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IIAH ®HHAHCOBO-XO3SIMICTBEHHOM AEATEJIBHOCTH

Ha 2024 ron u maHoBeIHM nepuog 2025 u 2026 romoB
21 oxTabps 2024 r.

HaumenoBaHMe OpraHa, OCyIECTBIIAIOIICI O ¢)y'IH(III/II/I U IIOJTHOMOYHSA YIPEAUTEIA:

KOMHUTET 0 00pazoBanuio ropoaa bapHayia

YupexaeHue:

MYHHULMIIAJIIBHOC aBTOHOMHOEC JOITKOJBHOC

obpas3oBaTeapHOe vupesxnenue - "erckuit camg No280"

Envnna usmepenus: pyo.

3apenyromuit MAJIOY
«JleTckuit cam Ne280»

Edumenko

KOJIBI
Haral 21.10.2024
1o CBOZHOMY .

pEECTPY E0764O
riasa mo BK 974
WHH| 2222884523
KIII| 222201001
no OKEHN 383

Paznen 1. IlocTyn/ieHHs: B BBINIATHI

Kon o Cymma
Or0UKETH Ha 2024 r. Ha 2025 1. Ha 2026 T.
oi
Kox | kmaccud | Aramu
HanMenosaHue o . 3a npeaenamu
CTPOK | MKamuy | THYECK . HIEPBHIX TOZL BTOPO# rog
MoKa3aTens o TEKYIIHH IIAaHOBOTO
H | Poccuiic | uif KOX . IUTAHOBOT'O IUTAHOBOTO
. (buHAHCOBBLH ro nepuona
Kol nepuona nepuosa
®depepan
207
1 2 3 4 S 6 7 8
OcTaToK CpeAcTB HA
HA4aJ10 TEKyIIero 0001 X X 3 830 047,25
¢buHaHCOBOTO roga <5>
OcTaToK CpeACTB Ha
KOHEL TEKYIIETO 0002 X X
(hrHAHCOBOTO roga <5>




Jloxoabl, BCEro:

1000

100

53 264 603,64

50 868 576,48

50 868 576,48

B TOM YHCIEC:

JOXOIBI OT
c0OCTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

B TOM YUCIIC:

apCHIHad IuiaTa

1110

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

JOXOIBI OT OKa3aHUsA
yemyr, pabor,
KOMIIGHCALMH 3aTpaT
VIPEKISHUMN, BCETO

1200

130

51 425 266,72

50352 635,72

50352 635,72

D_TOM TIIAOTIO"

cybGcunun Ha
¢$uHAHCOBOE

_ |obecnieuenne

BBITIOJTHEHUS
MYHHIMITATBHOTO
3a[aHus 33 CUET CPEJICTB
OromKeTa ImyOIUIHO-
MPABOBOTO
06pa30BaHU,CO3/IABIIET

O NVONesKNeie

1210

130

131

44 942 132,00

43 881 167,00

43 881 167,00

JOXOMBI OT OKA3aHUA
ILUTATHBIX yCiIyT (paboT),
KOMIIEHCALMY 3aTPaT

1220

130

131,
134

6483 134,72

6471 468,72

6471 468,72

JOXOMBI OT MTPadoB,
MIEHEH, UHBIX CyMM
MIPHHY AXTETIHHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

0,00

390,58

390,58

B TOM YHCJIC!

1310

140

0,00

390,58

390,58

6e3B03ME3THEIC
IEHEKHBIE MTOCTYIUIEHN,
BCETO

1400

150

1736 002,92

418 883,52

418 883,52

B TOM YHCJIE!

nejieBble CyOCHANH

1410

150

152

1317 119,40

cybcunum Ha
OCYIIECTBIICHUE
KaIllUTaIbHBIX BIOKESHUN

1420

150

I'paHThl, NOXKEPTBOBAHUA

1430

150

155

418 883,52

418 883,52

418 883,52

TIPpOYKE OOXOOBI, BCETO

1500

180

-26 666,00

-33 333,34

-33 333,34

B TOM YHCIIC!

VYMeHbIIEHNE CTOUMOCTH
MaTepUaIbHBIX 3aI1aCOB

1520

-26 666,00

-33 333,34

-33 333,34

JIOXOJIBI OT OTIEpalvi ¢
AKTUBAMM, BCETO

1900

B TOM HHCJIC!

TIPOYHUE MOCTYIUICHN,
Bcero <6>

1980

W3 HUX!

YBEJIMUEHNE OCTaTKOB
IEHEKHBIX CPElCTB 33
CUeT BO3BparTa
eOUTOPCKOH
3aI0/KEHHOCTH
[DONLIEIX JET

1981

510




Pacxonpl, Bcero

2000

57 094 650,89

50 868 576,48

50 868 576,48

B TOM HHCJIC!

Ha BBIIUIATEI IIEPCOHATTY,
BCCIO

2100

35 823 998,75

33 944 274,01

33 944 274,01

B TOM HHCJIC:

oIUiaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

27 444 340,54

26 070 888,09

26 070 888,09

MPOYHE BHIILTATE]
MIEPCOHATY, B TOM THCIIE
KOMIICHCALIIOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

0,00

2

0,00

0,00

HHEBIE BBIILIATHL, 32
HCKITIOYeHIEM (oHaa
OILTATHI TPYZAa

YUpeR ISHUSA, I
BBITTOTHEHUS OTAENBHBIX
TIOJIHOMOYHH

2130

113

B3HOCEI T10
00513aTeIbHOMY
COLIATTBHOMY
CTPaxOBAHMIO HA
BBIIUIATHI IO OIUTaTe
TpyAa pabOTHUKOB U
WHEBIE BRITDIATH
paboTHUKAM
YUIPEKIeHUH, BCErO

2140

119

213

8379 658,21

7 873 385,92

7 873 385,92

B TOM HHCJIE!

Ha BBIILIATEI 110 OILIaTe
Tpyna

2141

119

213

8379 658,21

7 873 385,92

7 873 385,92

Ha WHEIE BBITUTATHI
paboTHHUKAM

2142

119

COIIMAJIBHBIC U WHBIC
BBITUIATEI HACETICHUIO,
BCETO

2200

300

562 073,20

B TOM YHCJIC:

COLMAJTbHBIE BHIILIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
Iy O TMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COIMATBHEIX BRITINAT

2210

320

562 073,20

W3 HHUX:

oco6us, KOMIIEHCALIUN
U WHBIE COITUANTbHBIE
BBIIUIATEl IPaXxaIaHaMm,
KpoMe ITyOITHIHEIX
HOPMATHUBHBIX
00513aTebCTB

2211

321

262

562 073,20




BHITUIATA CTUIICHIWH,
OCYIIECTBICHHAE HHBIX
pacxoloB Ha
COLHATIBHYTO MOIIEPIKKY
00yJaromuxcs 3a CIeT
CpencTB
CTHIEHANAIBHOTO hOHIA

2220

340

Ha PEMUpPOBaHUE
GbU3IIEeCKUX JTHIL 32
JOCTIOKEHHA B 001aCTH
KyJIbTYpPbl, HCKYCCTBA,
oGpa3oBaHus, HAYKH U
TEXHUKH, a TAKXKE Ha
MpeNOCTaBIcHUe
TPaAHTOB C LIENBIO
MOANEPKKU IPOEKTOB B
06acTH HayKH,

KVIETVNERL U WCEKVCCTRA

2230

350

yIuiaTa HaJoros, cGOpoB
1 MHBIX IDIATEKEH, BCETO

2300

850

6119 078,53

6 039 044,54

6 039 044,54

W3 HUX!

HaJIOT HAa UMYIIECTBO
OpraHu3aluil 1
3E€MEJIbHBIA HAJIOT

2310

851

291

6117 735,37

6038 412,79

6 038 412,79

WHEIE HAJIOTH
(BKIIOYAEMEIE B COCTaB
Pacxo/i0B) B OIOMKETEI
GIOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanmy,
a TakxKe
rocyIapCTBEHHAA
[OIMUIMHA

2320

852

0,00

yIurata mtpatos (B TOM
qucie
aJMHHHMCTPATHBHBIX),
MeHeH, HHbIX IUIATEXEH

2330

853

293

1 343,16

631,75

631,75

HpoYHe BBIILTATH! (KpoMe
BBIILIAT Ha 3aKYIKY
TOBapOB, paboT, yCiIyr)

2500

WCTIONHEHHe CyneOHBIX
akTOB Poccuiickoit
®denepalii ¥ MEPOBBIX
COIANIeHH 10
BO3MEIICHUIO Bpela,
MPUIUHEHHOTO B
pe3ynbTaTe
LeATENIbHOCTH
yapekICHU

2520

831

pacxombl Ha 3aKyTKY
TOBapOB, paboT, YCIIyT,
Bcero <7>

2600

14 589 500,41

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM HHCIIC!




3aKyIKy Hay4HO-
WCCIIEIOBATENECKHX U
OTIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyTKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B IEJX
KaIWTaJIbHOTO PEMOHTA
MyHHIUTIATEHOTO
NMYIIECTRA

2630

243

220

0,00

[POTYIO 3aKyTKY
TOBAPOB, PaboT U YCIYT,
BCEI0

2640

244

220,
310,
340

12 757 726,33

10 873 289,70

10 873 289,70

3aKyTIKy TOBapOB, paboT,
yCIyT B LIeJIAX CO3NAHN,
Pa3BUTILA, SKCILTyaTalllik
1 BHIBOZA U3
IKCILTyaTalliK
roCyIapuCTBEHHBIX
UHGOPMALIHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynka
SHEPTeTUIECKUX
pecypcoB

2660

247

1831 774,08

11 968,23

11 968,23

KanUTaIbHBIE BIOXKCHIA
B 00BEKTHI
roCyaapCTBEHHOM
(MyHHULMITATEHOH)
cOOGCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

W3 HUX:

nprobpeTeHne 00BEKTOB
HEBIDKAMOTO
HUMYIIECTBA
MyHULATTATEHBIMA
YIPEKACHUAMHE

2710

406

CTPOUTENECTBO
(peKOHCTPYKIIWS)
00BEKTOB HEJBHKUMOTO
HAMYIIECTBA
MYHHIMIATBHBIMY
YUpEKASHHAMA

2720

407

BrimiaTel,
yMeHbIIaKLKe A0XO0M,
BCEro <8>

3000

100

B TOM YHCIIE!

HAJIOT HA IpUOHIIL <8>

3010

HAJIOT Ha 100aBICHHYIO
CTOMMOCTb <8>

3020

NpOYHNe HAJIOTH,
yYMEHBIIAOIIHE JOXO0N
<§>

3030




Ipoune BHIMIATHI, 4000 X - 0,00 A
Bcero <9> .

U3 HUX:

BO3BpAT B GFOZUKET 4010 | 610 0,00 X
CPEACTB CyOCHITIH

B cityuae yTBep#/ICHUS PELleHHs 0 OroJiKeTe Ha TeKyIui (QUHAHCOBBIA TOX ¥ [TAHOBBIA IEPHO/IL,.
2 VkaspiRaetcs aTa noanucanus [iana, a B ciryyae yTeepx/acHN [1ana ymonHOMOYESHHEIM JIUIIOM YIPCKICHUS - TaTa yTBEPKACHHS
IMnana. 3 B rpajde 3 oTpakarorcs:

1o ctpokam 1100-1900 — kojibl AHAMHTHHYECKO) TPYIIIIE! IOABUA A0XOI0B G0/KCTOB KilacCH(uKalui JoX0N0B GFO/KSTOB; 10 CTPOKAM
1980-1981 — KOJTbI AHATHTHUECKOH TPYTINE! BUJIA HCTOYHHKOB QUHAHCHPOBAHWS NedULUKTOB G10/KETOB KIaCCH(HKATIMA HCTOHHUKOB
(uHaHcHpoBaHus NedUIUTOB GIO/KETOB; 10 CTpokam 2000-2720 — KOMIBI BAAOB Pacx010B GHOIKCTOB K1accHuKanuy pacxonoB
G1o/ukeToB; o cTpokam 3000-3030 — KomIbl aHATMTHHECKOM IPYIIIE! IOIBHAA T0X0N0B GH0/IKCTOB KIacCH(UKAIIMH J0X0I0B GHO/KCTOBR, TIO
KOTOPHIM [IAHKpYeTCs yiiata Hanoros, ymMeHpLIIm0IIIAX foxo (B TOM YHCNe HAIOT Ha NPHOBUIB, HANOT Ha N0GABICHHYIO CTOMMOCTS,
eMMHBIY HANOr HA BMEHEHHBIN TOX0M [ OTAENBHEIX BUIOB AEATeNbHOCTH); 110 cTpokaM 4000-4010 — xojb! aHATMTHYECKON TPYNIIBI BUAA
HCTOYHKKOB (GHHAHCHPOBAHHS NedUIUTOB GIONKCTOB KIACCHDUKALIME HCTOTHHKOB (DMHAHCHPOBAHHS NeULMTOB GIOIKCTOB.

4 B rpade 4 ykassisactcs KOJ KIIacCH(UKAIMH ONEPAIlii CEKTOPA TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS B COOTBETCTBUE ¢ ITopAIKoM IPUMEHEHUS
KnaccHUKALMHA ONepanuil CeKTOpa rocy JapCTBEHHOIO YIPABICHHUS, YTBEPHXICHHBM MpHKa3oM Munuctepersa Qpunancos Poccniicko
Denepauuy oT 29.11.2017 Ne209H, 1 (AIK) KOXEI HHBIX aHANHTHYECKUX TIOKA3aTeNeH, B ClTyuae, ecii [opsakom KoMUTETa 10 0GPasOBaHHUI0
ropona bapHayna mpeycMOTpeHa yKa3aHHAs JETaTU3ausL.

5 ITo ctpoxam 0001 u 0002 yxa3sIBAOTCS ITAHKPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPEICTB Ha Ha4aslo ¥ Ha KOHEII IIAHKPYEMOTO rofia, EClHi
yKa3aHHBIE IOKA3ATETH TI0 PELISHHFO KOMHUTETa [0 06pa3oBaHmio ropota bapuayna miasupylotes Ha stane popmuposanus npockra Iltana
(UHAHCOBO - X03AHCTBEHHOMN AEATENEHOCTH MyHHIHIIATEHOIO YUPEHICHHS, TOBENOMCTBEHHOIO KOMUTETY [0 00pa3’0BaHUIO roposia
Bapraya (nanee — Iltan) 1460 yka3seBaoTcs GaKTHHECKHE OCTATKM CPEACTB NPH BHECEHHU U3MCHEHAH B yTBep: IeHHbI [Tan mocne
3aBEPIICHKS OTUYETHOIO (PUHAHCOBOTO rOMA.

6 TMokasaTe Iy NPOYUX MOCTYINEHAH BKIIOYAIOT B ce0s B TOM YHCIIe NIOKA3dTeNH yBEMHYCHHUS ICHSKHEIX CPE/ICTB 32 C4ET BO3BpaTa
IeGHTOPCKOM 330N KEHHOCTH TIPOLIBIX JICT, BKIIOUAS BO3BPAT MPEOCTABICHHBIX 3aHMOB (MUKPO3aAMOB), & TAKKe 33 CYET BO3BpaTa
CPEJICTR, Pa3MEILGHHEIX Ha GaHKoBCKHX Aenosurax. Ilpu dopmuporanuu [lnana (mpoexta [Lnana) 06ocoGneHHOMY(BIM) TOAPA3NEACHHIO(SM)
MOKa3aTeNb MPOYUX MOCTYIUIEHHMI BKIIFOYAET OKA3ATENb MOCTYIUICHHH B PAMKAX PacieToB MLy TOTOBHBIM YIPCKISHAEM U
06G0COBICHHEIM MOIPa3AEICHUAEM.

7 [lokasaTenn BBIIUIAT N0 PAacXolaM Ha 3aKyIKH TOBapoB, pafoT, YCIyT, OTpaxeHHBIE B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[locTymieHUS U BRINIATED
Ilnaua, MOINEKAT AeTATU3anu B Pasnene 2 «CBeienus 1o BBILIATAM Ha 3aKylIKy TOBapoB, paor, yemyr» [liana.

8 TToKA3aTeNh OTPAKASTCS CO 3HAKOM (MHHYC.

9 IMoka3aTeNy MPOYMX BEITUIAT BKIIOYAIOT B Ce0s B TOM UHCIIE MOKA3ATENH YMCHBIICHH!S AEHEKHBIX CPE/ICTB 33 CHET BO3BPATA CPE/ICTB
cyGCHInit, TIPEOCTABNEHHBIX JI0 HAYana TeKyILero (PMHAHCOBOTO rojia, IPEIOCTABNCHHS 3aiiMOB (MUKPO3aHMOB), pa3sMeLIeHHs
ABTOHOMHBIMHU YUPEKICHUAME JEHEKHBIX CPEICTB Ha OAHKOBCKUX IE03UTax




Pasgen 2. CBeeHHs 10 BBIIJIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yeayr <10>

Ne i/

HaumMeHoBaHUE NOKA3ATENST

Komsr
CTPOK

Ton
Hauana
3aKyIIKK

Kon mo
GronxeTHON
Knaccupuka-Lau
Poc-cuiickoi
Denepatini
9.1

Cymma

Ha 2024 r.

Ha 2025 T.

Ha 2026 T.

(TeKymuui
(uHaHCOBRIH Tox)

(mepBBIi rOx
ITAHOBOIO
HEPHO/ia)

(BrOpO#H TOX
ITaHOBOTO
TIepro/Ia)

3a
mpeeaMu
ILI4HOBOTO
nepruoaa

2

4.1

6

7

8

BrInnaTel Ha 3aKyTIKy
TOBapoB, paloT, yCIyT,
Boero <l1>

26000

14 589 500,41

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YHCIIC:

1.1

10 KOHTpaKIaM
(moroBopam), 3aKMHYEHHBIM
[0 HAYAJIa TEKYIEro
¢dunancosoro rosa 6es
HPHUMEHEHUST HOPM
DeneparbROIO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ne44-D3 «O
KOHTPaKTHOH CHCIEME B
cthepe 3aKynoK TOBapoB,
pabort, ycmyr ans
ofecricdeHus
TOCYAAPCTBEHHBIX H
MyHHLMIATBHEIX
Hy®» (Tanee -
DeneparbHbIi 3ak0H Ne 44-
®3) u Degepanp-HOIo
sakona ot 18.07. 2011
No223-®3 «O 3axynkax
TOBapoOB, paboT, yciIyr
OTHEbHBIMU BHIAMH
FOPUINYCCKUX AL (Taee -
DenepabHbI 3aK0H No 223-

26100

12

0 KOHTPaKTaM
(moroBopam), MNaHUPYEMbIM
K 33KJTHOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢uHancoBoM romy Ges
[pPHMEHEHUS HOPM
DenepanbHOro 3akona Ne44-
©3 u ®eepanbROIO 3aK0Ha
Ne223-03 <12>

26200

13

[0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKMIO4YEHHBIM
J0 HAYAJIa TCKYIIErO
GUHAHCOBOIO TO/IA C YUETOM
Tpeboranuil enepanbHoro
3akoHa Ned4-D3 u
DenepabHOIO 3aK0HA
Ne223-®3 <13>

26300

0,00

B TOM YUCTIE: B
COOTBETCTBHH C
DenepaltbHEIM 3aKOHOM
Ned4-D3

3 Hux <10.1>:

1.32

B COOTBETCTBHUH C
denepabHBIM 3aKOHOM

Ne223-03




1.4

0 KOHTpaKIaM
(moroBopam), ITaHAPYEMBEIM
K 3dKTHYCHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hHHAHCOBOM TOMY C yUCTOM
TpeGoBaHuii QeepanbHOIo
sakoua Ne44-@3 u
DenepatbHOIO 3aK0Ha
Ne223-P3 <13>

26400

14 589 500,41

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YHCIIE!

14.1.

3a cuet cyGeuamn,
NpeNOCTaBAEMBIX Ha
¢pnHancoBoe oGecrcueHue
BRITIOITHEHWAS
MYHHUHIAILHOTO 331aHHS

26410

5536 910,65

3 925 539,00

3 925 539,00

B TOM YUCTIC!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepaTbHBIM 3aKOHOM
No44-D3

26411

1.4.12

B COOTBEICTBHH C
DeepahHBIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26412

5536 910,65

3 925 539,00

3 925 539,00

244

3717 104,80

247

1819 805.85

14.2

3a cuet cyGcunui,
MPEIOCTaBIAEMBIX B
COOTBETCTBUM ¢ ab3anem
BTOPLIM MyHKTa 1 craThbH
78.1 Bro/keTHOI'O KOJEKCA
Poccuiickoii Denepaiu

26420

1010 079,78

B TOM YHUCIIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBUH C
denepanbHEIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26421

u3 aux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

264213

2022

10M0070700

1422

B COOTBEICTBHH C
DeneparbHEIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26422

1010 079,78

1.4.3.

3a cueT cybeuaui,
Hpe/OCTARNIEMBIX Ha
OCYILECTBIICHHUE KAlTH-
TATBEHEIX BIOKCHUH <15>

26430

u3 aux <10.1>:

1.4.4.

3a CUeT CPE/ICTB
0693aTeMBHOIO
MEUIMHCKOIO CTPAXOBAHUSL

26440

B TOM YHCTE!

1.4.4.1

B COOTBETCIBHH C
e nepambHBIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26441

1442

B COOTBEICTBHH C
@eneparbHBIM 3aKOHOM
No223-®3 <14>

26442

145

33 CYET MPOUHX
HACTOYHUKOB HHAHCOBOIO
ofeciieueHns

26450

8 042 509,98

6959 718,93

6959 718,93

B TOM YHCIIE!

1.4.5.1

B COOTBETCTBUH C
DenepambHBIM 3aKOHOM
Nod4-D3

26451

n3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBUH C i
1452 |®enepanpHbM 3aK0HOM 26452 X 8 042 509,98 6959 718,93 6959 718,93
No223-®3

Wtoro mo KoHTpaKTaM,
TLUTAHUPYEMBIM K
3AKMHOHYCHUIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(hMHAHCOBOM Tofy B
COOTBETCTBHH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM
Ned4-D3, o
COOTBETCTBYIOLUEMY TOTY
3aKyTiky <16>

26500 X 0,00 . 0,00

B TOM HYHMCITIE 10 TOLY Ha4aja
3AKYIKH:

26510.1| 2022

26510.2| 2023

265103 | 2024 0,00

Hrtoro mo gorosopam,
[LTAHHPYEMBIM K
3AKTHOYCHUIO B
COOTBEICTBYIOLIEM

3. (h1HAHCOBOM TOIY B 26600 X 14 589 500,41 10 885 257,93 10 885 257,93
COOTBETCTBUH C
DenepabHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, 110 cOOTBETCT-
BYIOIIEMY TOXY 3aKYITKHI

B TOM YHCTIE TI0 FOY Hayana
3aKYTIKH:

26610.1( 2023 14 589 500,41

266102 2024 10 885 257,93
266103 2025 10 885 257,93

<10> B Pasnene 2 «CBefieHUs 10 BRITINATAM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paGoT, youyr» [liaHa AETanu3upyloTcs NOKA3ATENY BRITUIAT 110 PACXOIAM Ha 3aKyIKy TOBapOB, paoT,
yCIIyT, OTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[locTymwieHus ¥ Beimiate [naxa.

<10.1> B ciiyuasx, ec/iu yHpeaAeHUI0 MPEAOCTARTANTCE CyGeuus Ha MHBIE Len v, CyGeu/ius Ha OCyLUECTRIEHHS KANUTANBHEIX BAOKEHUH WK TPaHT B gopme cyGonanu
B COOTBETCTRMM C af3alieM NepBhIM NyHkTa 4 cratbi 78.1 BroaxeTHoro konexca Poceuiickoi Dejlepaliuy B IENSX HOCTHKEHUS PE3YIBTATOB BefepanbHOIO IPOEKTa, B
TOM UYMCAIEe BXOALIENO B COCTAB COOTBETCIBYHOLIENO HAMOHATBHOTO IPoeKTa (MPOrpaMMEN), orpeniencHHoro Ykasom [Tpesunenta Poccuiickoii Penepaimnu 0T
07.05.2018 Ne204 «O HauuoHaNRHEX LENSX U CTPAaTerMueckux 3a/a4ax passutia Poceniickoit @emepaiiun Ha nepuo 1o 2024 roja», Wi PErMOHATBHOIO TIPOEKTa,
0BeCnedrBaOLIEr0 TOCTUAEHHE Nenel, Nokasatenell U pe3yAbTaT0B BeepaTbHOI0 NPoeKTa (Ialee - PETMOHANBHEIN IPOEKT), NoKasaTenn cTpok 26310, 26421, 26430 u
26451 Paznena 2 «CBejienus M0 BBITUIATAM Ha 3aKylKy TOBapoB, paBoT, yCiIyr» AETalM3UPYHOTCH [0 KOy Heneroi cratbH (8-17 paspsapl koaa Knaccuukaiu
pacxonoB GHKETOB, IPH ITOM B PAMKAX PEAlA3alMi PErHOHATRHOTO IpoekTa B 8 - 10 paspsiax MOIYT yKashiBATECA HYIH).

<11> 11 InaoBbie NOKa3aTeny BRTINAT Ha 3aKyIKy TOBapos, paboT, yeayr ro cTpoke 26000 Pasnena 2 «CBefigHus 10 BRITUIATAM HA 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yciyr
[TnaHa PAacnpesesoTca Ha BRITUTATEI 10 KOHTPAKTaM (IOr0BOPaM), 3aK1H04eHHBM (MUIaHUPYEMBIM K 3aK/H04EHHIO) B COOTBETCTBUM C TPAKIAHCKAM
3AKOHONATERCTROM (cTpoky 26100 1 26200), a Takue N0 KOHTPAKTAM (IOTOBOPAM), 3aK/IHOUAEMBIM B COOTBETCTBMM C TPEOOBAHUAMHU 3aKOHOIATENRCTBA Poccuiickoi
Deepalu 1 MHBIX HOPMATUBHBIX MPABOBEIX aKTOB O KOHTPAKTHON CACTEME B Cihepe 3aKynoK Torapos, paGoT, ye1yT uid ofecrneyeHns Tocy 1apeTBEHHBIX 1
MyHHIUKTATBHBIX Hy AT C NETANU3aLMEN YKa32HHBIX BRITUIAT 110 KOHTPAKTAM (JIOTOBOPAM), 3AKITHOUCHHBIM JI0 HA4Aa TekyLiero Gunancosoro roaa (cTpoka 26300) u
TUIAHUPYEMBIM K 33KITHO4EHII B COOTBETCTBYHOILEM (QHHaHcoBOM Tomy (cTpoka 26400),

<12> 12 YKa3sBAETCH CyMMa IOroBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyllKax TOBAPOB, paboT, YCIyT, 3akiokcHHbIX Ge3 yueta Tpebosanmi Penepanbroro sakona Ned4-P3 u
Denepanbroro sakoxa Ne223-@3. B ciiy4asx. MPEIVCMOTDCHHBIX VKA3AHHBIMH DeneDanbHbiME 3aKOHAMH.

<13> YKa3hiRACTCSH CYMMa 3aKyilOK TOBAPOB, paGoT, YCIIYT, OCYLUECTBISEMBIX B COOTBETCTRUM ¢ Decpanbhbm sakoHom Ned4-D3 u DenepanbibM 3akoHoM Ne223-D3,

<14> MyHHUMNATBHBIM GHO/KETHBIM Y4PeAACHHEM NIOKA3ATENb HE POPMUPYETCA.

<15> YKa3piBasTcA CyMMa 3akyloK TOBapos, paBoT, YC/IyT, OCYLUECTRISEMBIX B COOTBETCTBMU ¢ DenepansibM 3akoHoM Ned4-D3.

<16> 16 TInaHoBkIE NOKA3ATENM BRITUIAT HA 3aKyNKy TOBapoB, paboT, YC/IyT MO CTpoKe 26500 MyHUIMIATTBHOID GH0AKETHOIO Yupek/AeHNUs NONKHBL OBITh HE MeHee
CYMMEI Tokasateneld cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 10 COOTBETCTBYIOWEH rpadie, MyHUUUMNATEHOID aBTOHOMHOIO YUPERKACHUS - HE MEHEE TIOKASATENS CTPOKH
26430 1o cooTBETCTIBYHOILEH Tpade.

PyKOBOIUTEND yIPEXKICHUA 3aBEMYIOMINH 10.B. Edumenko

(IMOIKHOCTB) acrmudpoBKa IO IIHCH)
Hcnomaurens BEN.9KOHOMHUCT A.A. VraHoBa
(HOMKHOCTB) (dbaMuust, THATTAAIIEL)
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